平成28年２月25日

各   位

会 社 名         日 本 管 財 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代 表 取締役 社 長 福 田 慎太郎

 (コード番号97 2 8   東証 第一部)

問合せ先責任者 取 締 役総務 部 長 赤 井 利 生

電 話 番 号         ( 0 7 9 8 ) 3 5 － 2 2 0 0

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成28年２月25日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

  今後、事業拡大を図るには、新たな市場へ参入し企業価値を高めることが不可欠であり、

その目的を達成するために新市場の開拓及びコーポレートブランディングを担う部門として、

企業戦略担当役員が所管するマーケティング推進室を設置する。

２．人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

総 合 企 画 室 長
兼 マ ー ケ テ ィ ン グ 推 進 室 長
兼 海 外 事 業 推 進 室 参 与

谷 中 博 史
総 合 企 画 室 長
兼 海 外 事 業 推 進 室 参 与

３．変更及び異動日
  平成28年４月１日

以  上